Quidam, ut refert Molina disput. 308. putant hoc titulo posse aliquid exigi, in qua lente-  
tia videtur esse Ioannes Medina C. de restitut. *Quorun-  
dam senten-*  
q. 32. §. Inde inferatur, vbi dicit: *Inde inferatur, posse*  
*mutuantem aliquid supra fortē recipere sine usio*  
*usura aut iniusticie: ratione granamini, quod ex ca-*  
*rentia mutuata pecunia patitur; si inde non daretur*  
*occasio infamia aut scandali: quia ob illam causam li-*  
*citū est vendenti, supra iniustū pretium accipere.* hæc  
ille. Quæ sententia probari potest Primo, Quia fi-  
deiubere alterius nomine ad unum annum pro  
tanta summa, est pretio estimabile, etiamsi nullum  
sit periculum in debitore: ergo etiam mutuare  
cum